



VERKSAMHETSBERÄTTELSE JÖNKÖPING BANDY IF

Säsongen 2010-2011

2011-05-25

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

JÖNKÖPING BANDY IF

Säsongen 2010-2011

STYRELSEN

Styrelsen för Jönköping Bandy har under året bestått av följande personer:

ordf Anders Laryd
kassör Dan Gustafsson
sekr Anna Tillberg
senior Per-Eric Alzén
ungdom Ulf Svensson och Kent Lorshag
Jocim Ståhl
Hans Åhlström adjungerad

Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 9 (nio) protokollförda möten.

Återigen kan vi lägga en säsong i Jönköping Bandy till handlingarna. Trots att vi är en liten förening lyckas vi hålla igång en verksamhet med flera ungdomslag, spel i div 1 för herrar samt inte minst spel i allsvenskan. Damverksamheten har under året tyvärr varit vilande då många av spelarna har flyttat från orten, men vi hoppas att föreningens ambitioner att ha ett damlag kan uppnås.

Ungdomsbandyn har under året fungerat bra och ledarna runt lagen gör ett mycket bra arbete. Skridsko- och bandyskolan satte detta året nytt deltagarrekorde och förhoppningsvis lyckas vi fånga upp dessa barn för spel i ungdomslagen. På dagtid har vi haft verksamhet på Råslätt med skolelever som har fått prova på bandyspel och skridskoåkande under sakkunnig ledning.

Under verksamhetsåret har ett föreningsutvecklingsarbete påbörjats tillsammans med Smålandsidrotten. För att kunna driva verksamheten vidare på ett sätt som motsvarar föreningens mål krävs en anpassning av verksamheten.

Föreningens beståndsdelar är de enskilda medlemmarna som på olika sätt engagerar sig i föreningen på, vid och utanför bandyplanen. Som tradition uppmärksammas årligen en ledare för sina insatser under den gångna säsongen och för säsongen 2010/2011 delas priset som årets ledare ut till Alf Andersson som på ett engagerat sätt driver frågan om bandyhall. Tack till dig Alf för dina goda insatser, men också ett stort tack till alla ni andra som på något sätt har bidragit till JB:s verksamhet!

Styrelsen genom Anders Laryd.

A-LAGET

Förväntningarna på A-laget var lägre ställda inför denna säsong, eftersom ett antal spelare lämnat truppen eller av olika anledningar inte var tillgängliga för spel 2010/2011. Förutsättningarna var därför sämre när det gällde att upprepa den framgång som uppnåddes 2009/2010 med en femte placering i Allsvenskan södra. Våra tränare Kent Henriksson och Kalle Tedman har tillsammans med målvaktstränare Robert Madach ändå gjort ett bra jobb med den spelartrupp som fanns att tillgå. Det viktiga var att klara fortsatt spel i allsvenskan, vilket lyckades.

Spelartruppen har varit igång sedan mitten av april med försäsongsträning i gymnasium och på Råslätts IP. Från slutet av augusti och t.o.m. oktober har truppen varit på is sena vardagskvällar i Smedjehov två gånger/vecka. Den 18 september spelades första träningsmatchen i Arena Vänersborg. Efter övernattning i Vänersborg genomfördes nästa förmiddag ett välbehövligt träningspass i ishallen. Samtliga helger därefter under september och oktober spelades en träningsmatch omväxlande i hallarna i Vänersborg, Örebro, Surte och Lidköping. Den 22-24 oktober deltog JB i KOSA Sportservice CUP, som Kareby IS arrangerade i Ale Arena. JB lyckades inte försvara förra säsongens cupvinst, utan förlorade matchen om tredje plats mot Frillesås. Tranås BoIS vann cupen. Försäsongen avslutades med träningsmatch mot Gripen/Trollhättan i Slättbergshallen den 30 oktober.

Efter 22 spelade seriematcher i Allsvenskan Södra hamnade JB slutligen på en nionde plats efter 6 vinster, fyra oavgjorda och 12 förlustmatcher. Det innebar att säsongen fick avslutas med två kvalmatcher mot Skirö/Nävelsjö. Dessa två matcher vann JB ganska övertygande, vilket innebar förnyat kontrakt och därmed fortsatt spel i allsvenskan. Slutställningen i tabellen från seriespelet framgår nedan.

Allsvenskan - Södra - Tabell

Tabell		M	V	O	F	+/-	P	D
1.	GAIS Bandy	22	16	4	2	197 - 55	36	142
2.	Ale-Surte BK	22	15	2	5	163 - 91	32	72
3.	IFK Motala	22	13	4	5	111 - 72	30	39
4.	Gripen Trollhättan BK	22	12	3	7	146 - 119	27	27
5.	Nässjö IF	22	11	3	8	100 - 105	25	-5
6.	Blåsut Bandyklubb	22	11	2	9	104 - 91	24	13
7.	Lidköpings AIK	22	11	2	9	102 - 98	24	4
8.	Tranås BoIS	22	10	3	9	121 - 107	23	14
9.	Jönköping Bandy IF	22	6	4	12	107 - 143	16	-36
10.	Otterbäckens BK	22	5	2	15	87 - 162	12	-75

11.	Åtvidabergs BK	22	4	1	17	76 - 167	9	-91
12.	Mosseruds GF Bandy	22	3	0	19	59 - 163	6	-104

Av statistik som sammanställts från seriespelet kan bl. a utläsas att JB använt sig av totalt 21 spelare. 6 spelare har deltagit i samtliga matcher och 3 spelare har endast missat en match. JB gjorde 107 mål, vilket var betydligt fler än föregående säsong (88). Antalet insläppta mål var också fler, 143, mot 107 säsongen dessförinnan. Oscar Henriksson vann åter skytteligan, denna gång med 32 fullträffar (förra säsongen 34). Näst bästa målskyttar var Stefan Fredriksson, Kalle Jansson och Daren Richardson med 15 fullträffar vardera. Något sämre hörnskytte denna säsong, då 10 % av hörnorna resulterade i mål. Förra säsongen var motsvarande procenttal 15 %.

Utöver tränarna har följande ledare varit engagerade kring A-laget: Magnus Eberhardsson och Björn Näslund material, Anders Davidsson slip och inköpsansvarig, Stefan Fridén slip, Pelle Alzén lagledare. Ulf Staf och Henrik Sporrang- Esbjörnsson hjälpte till under Pelles sjukskrivning och Anders Laryd ryckte in som slipvikarie vid behov.

Sekretariatet har vid hemmamatcher varit bemannat av Anna Tillberg, Inga-Lill Dahlström, Staffan Johansson, Tomas Kickén med assistans av Göran Persson och Magnus Johansson. Alf Andersson har som matchvärd sett till att motståndare och funktionärer och publik blivit väl omhändertagna vid hemmamatcherna. Ledare och föräldrar från ungdomslagen har svarat för kioskverksamheten och spelare från ungdomslagen har agerat som bollkallar vid hemmamatcherna. Ett STORT TACK till alla som medverkat kring matcherna!

/Pelle Alzén

BK

Förra säsongen klarade BK Jönköping nytt kontrakt med div I efter en dramatisk sista omgång. Därefter fråntogs vi tyvärr poängen från segermatchen mot Målilla efter protest från Vargön och laget ramlade ur div I. Några veckor senare erbjöds vi plats i div I Södra Götaland sedan det blivit en vakansplats. Vi accepterade erbjudandet och såg fram mot en ny givande säsong i div I. Som ny tränare engagerades Håkan Ankar och laget tränade tillsammans med klubbens P18-lag. En mycket lyckad lösning och som inte minst gav P18-laget en rejäl skjuts framåt i utvecklingen.

Seriepremiären spelades hemma mot Katrineholm/Värmbol och tyvärr förlorades denna match trots spelövertag. I nästföljande match åkte laget till Oskarshamn för möte med seriefavoriten Stjärnan. Flera återbud av olika anledningar gjorde att vi fick ställa upp med ett mycket ungt lag med flertalet debutanter i div I. Trots detta uppträdde laget mycket moget och hade ledningen med 2-1 långt in i matchen. I andra halvlek tog rutinen hem sin rätt och Stjärnan kunde vinna. På detta sätt fortsatte säsongen, bra spel i dom flesta matcherna men mycket missade målchanser och inga poäng. Första och

enda poängen kom borta mot dåvarande serieledarna Derby. Även i denna match ställde vi ett väldigt ungt lag på benen med lyckat resultat. Tyvärr föll vi båda gångerna mot bottenkollegan Waggeryds IK. Sett till spel och målchanser borde vi i stället gått segrande ur båda dessa drabbningar. Bästa insatserna gjordes mot Stjärnan hemma där vi skakade om dom suveräna serieledarna rejält men föll med 3-5 efter mycket dramatik i slutet samt Skirö-Nävelsjö och Derby hemma.

Huvudsyftet med BK Jönköping är att ge unga spelare en chans att utvecklas mot bra motstånd och därmed vara ännu bättre förberedda för klivet upp i A-laget. Flera av våra unga spelare har tagit detta kliv dom senaste säsongerna. Dessutom har P18-spelarna fått möjlighet att spela mot seniorlag och det har varit mycket utvecklande för dessa killar. BK Jönköping hade förmodligen den klart lägsta medelåldern av alla lagen i serien och i vissa matcher var medelåldern under 19 år!

Skytteligan vanns av Dennis Einemo med 14 mål följd av Lukas Wahlgren, Fredrik Jansson och Kent Henriksson med 4 mål vardera. Mest utvisade spelare var Josef Sollenby med totalt 100 minuter i blåset följd av Dennis Einemo på 65 min samt Robin Gustafsson, Fredrik Jansson och Anton Arvidsson med 50 min vardera.

Killarna har utvecklats mycket under året och det beror till stor del på väldigt hög träningsnärväro. Dessutom försäsongstränade man med A-lagstruppen redan från april månad vilket var mycket utvecklande. Närvaron var i det närmaste 100-procentig för dom flesta killarna. Träningsflitigast var Robin Gustafsson och Fredrik Jansson. Dessutom har flera av spelarna fått pröva på Allsvenskt spel under säsongen..

Ledare: Tränare var Håkan Ankar och lagledare har varit Dan Gustafsson. Vidare har ett flertal föräldrar ansvarat för slipning i samband med matcher och träningar. Till alla som på något sätt gjort en insats för BK Jönköping vill vi framföra ett stort tack och ett särskilt tack riktar vi till Gunnar Sollenby för alla bananer och kexchoklad som vi i vanlig ordning fått till våra matcher, mycket uppskattat!

Matchstatistik för BK Jönköping säsongen 2010/11

Motståndare	H/B	Resul tat		Poäng
Katrineholm	H	2	5	0
Stjärnan	B	3	9	0
Målilla	H	5	10	0
Borgia	B	1	9	0
Tjust	H	2	8	0
Åby/Tjureda	B	2	10	0
Waggeryd	H	3	6	0
Skirö-Nävelsjö	H	5	8	0

Derby	B	3	3	1
Katrineholm	B	1	5	0
Stjärnan	H	3	5	0
Målilla	B	1	7	0
Borgia	H	4	4	0
Åby/Tjureda	B	4	7	0
Waggeryd	B	3	7	0
Tjust	H	2	6	0
Skirö-Nävelsjö	B	1	16	0
Derby	H	5	7	2
Totalt:		49	132	1

/Dan Gustafsson

P 18

Truppen bestod av ca 18 spelare, födda 93,94 och 95.

Vi hade en bra försäsongsträning då de flesta av spelarna var med. Dels med styrketräning ett par gånger i veckan samt en gång i veckan hade vi brottningssträning. Dvs en av Huskvarnas brottar tränare hjälpte oss med styrketräning. Vilket var väldigt populärt av spelarna och nyttigt.

Under sensommaren så hade vi ganska många ispass i Smedjehov. En del tillsammans med BK spelarna. Vi hade även under säsongen många ispass på Råslätt ihop med BK. Det var mycket nyttigt för p 18 spelarna. Även under säsongen så medverkade en hel del av p 18 spelarna i BK:s matcher i div 1.

I oktober månad så blev vi medbjudna av Waggeryds p 18 till Vänersborgs arena där vi tillsammans hade ett par träningspass som leddes av tränare från Vänersborg. Vi spelade också en träningsmatch mot Waggeryd som vi vann ganska komfortabelt.

I slutet av oktober så medverkade vi i Intersport cup i Målilla för p 18 lag. För andra året i rad. Vi hade otur i lottningen och hamnade med väldigt bra lag och kunde inte gå vidare till semifinal. Det blev en placeringsmatch som vi vann. Då vårt lag bara hade ca 2-3 pass på stor is så räckte det inte till. De flesta andra lagen hade haft betydligt mer ispass på stor is vid samma tidpunkt.

Vi spelade sen i serien som hette P 18 div 3 södra. Med Vänersborg, Surte, GAIS, Åby, Waggeryd, Kungälv och Kareby.

I början av serien så hade vi vissa problem. Bla. pga av saknad av isträning på stor is. En hel del matcher krockade också med BK:s matcher och eftersom flera av våra spelare också spelade med BK blev vårt lag då ganska tunt.

Efter några matcher så fick vi ordning på vårt spel och grabbarna spelade riktigt fin bandy. Med en stark skridskoåkning och de släppte boll mellan sig som man ska. Hela laget höjde sig flera nivåer.

Det resulterade i flera raka segrar mot topplagen. Vi lyckades vinna 8 raka matcher och avslutade sen med en oavgjord match. Det räckte till en 3:e plats i serien, på samma poäng som tvåan och bara 3 poäng från serieseger. Vi gjorde också näst mest mål i hela serien.

Säsongen som gick var den bästa laget har presterat sen de började spela tillsammans för 8-9 år sen. Vårt lag hade kanske den lägsta medelåldern i serien. Även en del spelare från p 15 laget, födda 96 och 97, medverkade i en del matcher och gjorde det mycket bra. De som har haft hand om laget under säsongen är Peter "Hubba" Carlsson, Hans Åhlström, Niclas Einemo, Rune Blomqvist.

/Hans Åhlström

P15

Vi har varit ca 15 grabbar i år som har tränat och spelat. Försäsongen startade tidigt med löparrundor och fys ute vid Råslätts IP och sedan fylldes det på med isträning på smedjehov.

Vi har varit 4 st ledare Mats, Magnus, Kent och sliparen Christer. Under säsongen kom även Emil Uddemar in och gjorde ett skolarbete ang. ledarskap mm. Ett väldigt stort tack till honom.

SERIE

Vi har aldrig varit med om att man fyller en andra serie före den första i en seriestruktur men det gjorde Smålandsbandyförbund till denna säsong.

I serien fanns det 4 lag. Vetlanda, Nässjö, Tranås och Jönköping Bandy IF.

Vi skulle alltså mötas fyra ggr/lag!!!

Efter första rundan och mängder av stryk får vi jobba stenhårt på att killarna skulle vilja fortsätta att spela bandy.

Efter 3 omgångar så slutar de första killarna plus att vi får skador. I det läget är vi tvungna att ta hjälp nedifrån så vi tackar verkligen de P13 killarna som ställer upp för oss.

Efter 4 omgångar och fått stryk alla matcher känner vi oss väldigt nöjda att vi har kommit igenom säsongen överhuvudtaget....

CUPER

Vi åkte på en cup i år och det blev den i Åtvidaberg.

Allting fungerade perfekt med resa, spelet och framförallt humöret då vi fick möta lite andra lag. Lagen vi mötte i cupen var Åtvidaberg och Åtvid. United och GT76. Mot GT76 gjorde vi säsongens bästa match (förlust 1-3) vilket var roligt då GT76 senare vann hela cupen.

Givetvis fick vi spela placeringsmatch mot Nässjö som vi borde vunnit.

SMÅLANDSLAGEN

Felix Uddemar var med i P15 laget som gick till final i årets Svenska Spel Cup. Lucas Eberhartsson och Alexander Heinhagen var med i P14 laget som vann Region Syd Mästerskapet. Ett stort grattis till er !!

KÄMPA 100

Har varit ett ledord hos oss detta år och det tar vi med oss upp till P18 nästa säsong.

Vi tackar för denna säsong och hoppas att vi eller ni aldrig får vara med om samma seriesammansättning som vi hade denna säsong!

/Tränarna

VERKSAMHETSBERÄTTELSE U 13 2010/11

U 13 har varit ett glatt och trevligt gäng som hållit igång hela vintern. Från början var truppen hela 24 spelare (22 killar och 2 tjejer) samt 6 ledare, en stor trupp med andra ord. Några avhopp får man räkna med i denna åldern, så även i år för U13 som resulterade att truppen till sist blev totalt 21 spelare, fortfarande en stor och bred trupp. Tränings säsongen inleddes redan i september med innebandy (Stadsgårdsskolan Råslätt) som följdes upp med några ispass inomhus (Smedjehov) samt lite uteträningar. Förhållandevis tidigt, oktober, kom vi på isen på Råslätt och där har vi sedan varit fram till sista träningen den 3:e mars, sammanlagt hela 55 träningspass har genomförts. Spelarna har varit flitiga med att träna och för det mesta har det varit runt 20 st på träningarna, 3 st deltog i över 50 träningar, Robin 51 st, Emma och Oskar B 50 st vardera. BRA! Ledarnas uppfattning är att det är viktigt att fånga upp laget tidigt inför säsongen då det kan vara för sent att invänta is på Råslätt.

Figur 1. Truppen vid deltagandet i Åtvidaberg.

Ledarna valde att anmäla 2 st lag till seriespel med motiveringen att truppen var för stor för ett lag – det skulle ha resulterat i alldeles för få matcher för spelarna. Gemensamt med övriga klubbar i distriktet överenskomms att serie 1 i Småland utgjordes av sistaårsspelare (födda 1998), och serie 2 av förstaårsspelare (födda 1999) eller yngre. Ett rätt beslut tror vi då alla har fått chans att spela matcher. En del spelare har matchats hårt men ledarna tror att spelarna gillat det. En del killar fick även möjligheten att spela med U 15 laget och gjorde det bra.

Årets cupdeltagande genomfördes i december då stora delar av truppen åkte till Åtvidaberg där U13 ställde upp med 2 lag i Åtvidabergs cupen. Här kan nämnas att det var inte många lag som förmådde ställa upp med två likvärdiga lag såsom JB! Ett av lagen kom på en mycket hedrande 3:e plats av 16 lag totalt. Mycket bra resultat av båda

lagen och roligt att vara iväg i tre hela dagar. Arrangemanget var välskött och kan rekommenderas framåt.

I Götalandsmästerskapen vann truppen sin grupp i Åby och JB arrangerade därefter finalen på hemmaplan där Vetlanda vann före Villa och JB kom trea.

I truppen har sammanlagt tre spelare deltagit under hela säsongen i Smålandslaget i bandy som haft regelbundna träningar. Starkt gjort av dessa att klara sig i den stenhårda konkurrensen om platserna.

Lag 1 som har haft Mikael Fransson, Mikael Johansson, Ulf Svensson och Lasse Lindberg som huvudsakliga tränare/ledare (det är också de som följer 98:orna). Totalt spelades 15 matcher i denna serie som bjudit på tufft, men oftast jämnt motstånd. Serien spelades om möte tre gånger mellan lagen. Slutställningen i serien var i princip jämnt skägg, förutom suveräna Vetlanda som vann. JB hamnade sist dock endast 2 poäng från andraplatsen. Vi har haft svårt för de storvuxna tjejlagen (F15/17) och förlorat samtliga matcher mot Skirö och Tranås (1 W.O). Däremot vann vi samtliga mot Nässjö och tappade bara 1 poäng mot Åby/Tjurheda. Vetlanda var vi ganska chanslösa mot även om vi gjorde en del bra matcher mot dom.



Tabell 1.
SmålandSlutställning
Grupp 1.

Tabell	Totalt						
Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
Vetlanda BK 1	15	15	0	0	109-26	83	30
Tranås BoIS flickor	15	6	1	8	47-42	5	13
Skirö AIK flickor	15	6	1	8	60-67	-7	13
Nässjö IF 1	15	5	2	8	68-87	-19	12
Åby/ Tjureda IF	15	5	1	9	41-69	-28	11
Jönköping Bandy 1	15	5	1	9	37-71	-34	11

Lag 2 har haft Hans Björkqvist, Måns Lindell och Robert Ahlqvist som huvudsakliga tränare/ledare. Detta lag har utgjorts av samtliga 99:or samt några 98:or. I serien tappade laget några "onödiga" poäng i ett par matcher där JB ändå dominerade t ex första matchen för säsongen mot Waggeryd hemma, Målilla borta samt Tranås borta, matcher som samtliga borde ha resulterat i JB-vinster. Dessa förluster har berott på att motståndarlagerna ofta har matchat någon enstaka mycket duktig spelare som solgjort mål, eller att JB-truppen inte varit "på banan" den dagen. Generellt har laget varit ett mycket homogent lag med flera olika spelartyper, något som är en styrka för framtiden. Nämnas från säsongen kan dock att JB var i toppen på antal gjorda mål (103 gjorda mål) samt laget med minsta antal insläppta mål (32 st) – en målskillnad på hela +71 mål. Detta visar på ett anfallsvilligt lag med stabil backlinje/målvaktsspel.

Tabell 2.

Tabell	Totalt						
Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
Vetlanda BK 2	14	12	0	2	106-34	72	24
Jönköping Bandy 2	14	10	1	3	103-32	71	21
Waggeryds IK	14	10	0	4	100-60	40	20
Tranås BoIS	14	7	1	6	80-54	26	15
Målilla GoIF	14	6	0	8	59-64	-5	12
Nässjö IF 2	14	5	0	9	51-91	-40	10
Skirö AIK	14	5	0	9	56-108	-52	10
Fredriksbergs BK	14	0	0	14	11-123	-112	0

Slutställning Småland Grupp 2.

Ekonomiskt valde truppen och föräldrar att inte bedriva någon försäljningsverksamhet utan valet föll på att bidra med medel när så behövts. Laget har haft intäkter på dryga 22 000 kr, och utgifter som till balanserades till intäkten varför resultatet blev +/- 0 kr. På intäktssidan genomfördes "halva potten" vid hemmamatcher med blandat resultat (totalt 2760 kr). Mycket av omsättningen sammanhör med Åtvidabergscupen (spelarkostnad ca 15 000kr + transporter). Ledarna kan konstatera att det är dyrt att delta i cuper, men samtidigt givande för truppen. Utgifter har ytterligare åtgått för lunch för de som varit med på cuper, Smålandsmästerskap etc. Laget fixad även frukost och kvällsmat för Smålandslaget Flick 13+15 som avhölls under en helg på Råslätt, något som inbringade 2000 kr till laget (kvittades mot utgifter innan det gick in i lagkassan).

Det krävs att föräldrar hjälper till med allt från kioskschema till korvgrillning på A-lagsmatcher. Inom truppen har det aldrig varit problem med att få hjälp när så behövts. Det är enkelt att vara ledare när det är så pass villiga spelare och föräldrar som ställer upp. Under året har en truppen dokumenterats rikligt med fotografier då lagets fotograf Lasse Lindberg tagit åtskilliga bilder som lagts ut på hemsidan. Även andra lag har följt matcherna via "vår hemsida". Vidare har hemsidan varit det system för kommunikation som nyttjats och som rekommenderas framåt. Under säsongen har det noterats t ex 5 400 träffar på hemsidan.

Sammanfattningsvis anser ledarna att det finns god potential för att det ska kunna gå få fram egna produkter till JB's A-lag om några år. Det krävs omsorg om ungdomarna, stora trupper och stort engagemang från såväl klubbledning, ledare, spelare och föräldrar. Vi ledare tror att det om några år är några spelare ur denna trupp som är i klubbens frontlag. Däremellan har flera av årgångarna varit synliga i Smålandslaget och andra större sammanhang.

En egen avslutning hölls på fritidsgården i Norrahammar där finalen mellan Sandviken och Bollnäs beskådades på storbildsTV.

Tabell 3. Ekonomiskt redovisning U13

Intäkter		Utgifter	
Ingående kassa	428	Cup	17658
Åtvidabergscup	18900	Götaland (mat ect)	4150
Halvapotten	2760	Avslutning	580
prispengar (Å-cup)	300	SUMMA	22388
SUMMA	22388	Skillnad	0

Tabell 4. Resultat under säsongen.

JB 1:

<http://iof1.idrottonline.se/SvenskaBandyforbundet/Tavlingochresultat/Ungdomsserier/Pojkar13/Smalandgrupp1/>

JB 2:

<http://iof1.idrottonline.se/SvenskaBandyforbundet/Tavlingochresultat/Ungdomsserier/Pojkar13/Smalandgrupp2/>

Åtvidabergscupen:**Hemsida:**

<http://www.atvidabergsbk.com/atvidabergsbk/ungdom/u13cup/cupu13.htm>

resultat:

<http://www.atvidabergsbk.com/atvidabergsbk/ungdom/u13cup/resultat.htm>

/Mikael Fransson och Måns Lindell

U11

Vi har haft ett kärngång med pojkar födda 00-01 som har tränat hårt och haft en fantastisk säsong. Vi har haft ett bra samarbete med U13 och U9. En träning i veckan har ett antal -02:or tränat med oss och det andra passet har ett antal -99:or tränat med oss. Det har gjort att vi ofta varit mer än 15 på träningarna vilket också gjort att vi haft ett bra tempo och kunnat genomföra bra övningar.

Vi har mött de flesta lagen i Småland och även många lag från andra distrikt i de två cuper vi spelat. Totalt sett har vi spelat 2 oavgjorda matcher mot Skirö flick och Gripen, i övrigt har det blivit idel segrar. Inga förluster på en hel säsong vilket är fantastiskt. Vi har i våra sammandragningar på hemmaplan även ställt upp med ett kombinerat lag av 02:or och -99:or och även de har gjort fantastiska prestationer under året. Kul att se hur de unga grabbarna tar för sig tillsammans med lite äldre killar och tjejer.

Höjdpunkterna på säsongen har givetvis varit när vi åkt ut och representerat klubben i 2 cuper. Vi började med Adventscupen innan jul som spelades på Sjöareossen utanför Väröbacka. Där mötte vi bl.a. lag som Frillesås, Kareby och Höjden. Vi gick obesegrade genom cupen och fick med oss bucklan hem.

Den största bedriften kom i Sjucupen som spelades i Ale Arena utanför Göteborg. En stor cup i inomhushallen. Vi startade med att spela 5-5 mot Gripen och vi var då inte nöjda med hur vi spelade bollen. Spelet utvecklades under turneringens gång och vi vann ytterligare 4 matcher för att till slut ställas mot hemmalaget Ale-Surte i semifinal. Det blev en tuff match som vi till slut gick segrande ur med 4-3. Vi fick sedan återigen möta Gripen i finalen och nu spelade vi kanonbandy och vann med 8-4. Våldigt glada killar kunde ta emot den stora bucklan innan hemfärden tillsammans med den sköna supporterskaran av föräldrar och syskon.

Nästa säsong går halva gänget upp i U13 medans halva gänget stannar kvar i U11.

Vi ledare vill tacka alla spelare för en fantastisk säsong.

/ Ledarna genom Anders Torhall

U9 (F 02-03)

Vi startade säsongen den 16 september med innebandy i Tabergsskolan. Det fortsatte vi med en gång i veckan tills vi kunde gå på is på Råslätt den 27 oktober. Första träningen var vi endast 6 spelare, men antalet spelare växte efterhand. Framförallt när vi kom på is. Totalt har vi varit 26 spelare under säsongen, vilket har varit mycket glädjande.

Åldersfördelningen var 13 spelare födda -02, 9 födda -03, 3 födda -04 och 1 född -05. Vi tränade två gånger i veckan hela säsongen fram till den 2 mars.

Under säsongen spelade vi 6 st poolspel, då vi ställde upp med ett lag på bortamatcherna och två lag på hemmaplan. Matcherna gick bra och vi vann de flesta, men åkte också på en och annan förlust, vilket också behövs ibland. Vid poolspelen på hemmaplan har vi haft stor hjälp av alla föräldrar till att sköta om kiosken, sekretariat, sargutläggning mm.

De två sista helgerna på säsongen var vi på två cuper. Den 27:e februari åkte vi till Skövde med två lag och deltog i Kelas Cup. Här mötte vi tufft motstånd från några västgöotalag och vi åka hemåt utan några större framgångar resultatmässigt. Dock är det alltid kul och lärorikt att åka på cup.

Den 5:e mars åkte vi sedan till Tjust Kulle och deltog i Beyron Cup arrangerad av Skirö. Även här ställde vi upp med två lag. Det ena laget fick en tuff lottning och förlorade alla sina gruppsspelsmatcher. Till stor glädje vann de dock den avslutande placeringsmatchen och slutade på 11:e plats.

Det andra laget gick det bättre för. De gick obesegrade igenom de fem gruppsspelsmatcherna och gick till final. Där väntade Skirös tjejlag. Ett lag med många duktiga tjejer som dessutom var lite äldre än oss. Efter en oerhört jämn och dramatisk final vann vi med 6-5. Vilken glädje!! Det blev en TV-puckshög. Sedan var det fyrverkeri och prisutdelning. Det blev medaljer till alla spelare och ledare samt en snygg pokal som numera står i Jönköping Bandy klubbstuga.

Några andra saker som hände under säsongen:

I samband med att A-laget hade hemmamatch den 17:e december så gjorde vi ett studiebesök hos dem. Våra killar fick vara med i omklädningsrummet innan match och "mingla" omkring. Det tyckte de var väldigt spännande och det var väldigt givande. Jag tror att A-lagsspelarna också tyckte det var ett ganska kul besök.

Vid den sista träningen den 2 mars så spelades en föräldramatch. Den slutade passande nog 3-3. Efter matchen hade några föräldrar spontant ordnat med grillad korv och festis. Kul initiativ! Som sista gemensamma aktivitet så spelade vi bowling och åt hamburgare på Bowling Arena den 20:e mars.

Nu ser vi fram emot nästa säsong. Då går vi ledare upp till U11 som kommer att bestå av spelare födda 01-02. Förhoppningsvis fyller det på med nya bandyspelare till U9-laget. Vi (Jan och Jonas) besökte bandyskolan vid ett tillfälle för att berätta om att det finns lag att komma till för de som vill fortsätta med bandy efter bandyskolan.

Ledare under säsongen har varit: Jan Nordström, lagledare, Jonas Törnell, tränare, Anders Sandqvist, tränare/

/Jan Nordström

IDROTTSLYFTET ÅR 4

Under arbetsnamnet ”**Idrott åt alla**” bedriver Jönköping Bandy IF verksamhet som ger möjlighet att under dagtid och under organiserade former finnas till hands för Jönköping kommuns skolbarn i åldrarna 5 till 12 år, d v s klasserna förskolan till och med 6:e klass.

Fjärde verksamhetsåret följde samma spår som det tredje! Jönköping Bandy IF's tänkta verksamhet mötte samma problem med bokningen av isytorna på Råslätts IP som tidigare, d.v.s. inga tider fanns att tillgå för verksamheten då det var dags att sätta igång. Så gott som all tid var uppbokade av skolorna själva för verksamhet. Trots att problemet påtalats vid ett flertal gånger hade ingen hänsyn tagits till Jönköping Bandy.

Dessa problem fick lösas under IL4 med att JBIF under protest ”bokade” in skolklasser på den ”Icke bokningsbara ytan Allmänheten” för att överhuvudtaget kunna bemästra situationen. Föreningen kan ju inte bara lägga ned denna betydelsefulla verksamhet, både sportsligt och ekonomiskt.

Hur blev det, då? Ja, inte kan man på ett acceptabelt sätt bedriva skridskoåkning på en tredjedels plan med 20-60 elever, både flickor och pojkar! Därför blev verksamhetsåret IL4 ännu sämre än det tidigare år IL3. Mycket mindre antal skolor, mycket mindre aktiviteter och inte minst mycket mindre ekonomiskt utbyte, som föreningen så betydelsefullt behöver. Vi missar också en del av rekryteringsbasen för att skapa ett intresse för yngre barn till bandysporten.

Här nedan vill vi helt enkelt kopierat in modifierade delar av förra årets verksamhetsberättelse. Inget har förändrats! ”The same procedure as last year...”

1. Kommunens bokningssystem för modernare verksamheter, som typ idrottsföreningar mot skolor och där **HYRA** inte skall debiteras. Många skolor hade själva lagt in bokningar under veckor som sedan ***INTE utnyttjades*** på isen på Råslätts IP. Dessa bokningar var gjorda under maj månad tidigare på året. Vid ett flertal undersökningar med idrottsplatsens vaktmästare - ”vem som skulle ha nyttjat isen” - var den bokad både timmar, halva dagar och t o m hela dagar, men skolorna dök ALDRIG upp! Isen stod tom helt outnyttjad! Förfärlig tanke! Berörda lärare hade glömt att avboka när tiden var inne i november månad, bytt lärartjänst eller helt enkelt bytt skola. Ännu mer förfärlig tanke!! Hur kan det få gå till på detta sätt? Konstfrusna isen är kostsam per timme och den stod outnyttjad i massor av timmar... ja t o m **många dagar helt UTAN elever**

2. Jönköping Bandy ”släppte” sin egen resurs för denna verksamhet utan att säkerställa ”vem skulle ta över”. Det är ett ganska omfattande arbete att schemalägga med både funktionärer/ledare, material, skolor, lärare och elever. Då verksamheten innehåller många elever från invandrarskolor som ALDRIG varit i kontakt med vinteridrotter, krävs mycket ledarhjälp att lära sig och åka skridskor, spela ”skolbandy”. Dessutom har vi särskolor med handikappade barn som kräver speciellt mycket hjälp för att överhuvudtaget stå på ett par skridskor!

Vad lärde vi oss av den gångna vintern? Vi som bedrivit verksamheten kan bara konstatera att denna verksamhet kommer att gå JBIF ur händerna om det ***inte tas krafttag*** över de problem som finns. Regeringen har ju förlängt verksamheten för Idrottslyftet med ytterligare år. IL5 står för dörren, maj månad är snart till ända, ingen från föreningen deltog i Idrottslyftskonferensen i Uppsala. Där har vi tidigare via

Svenska Bandyförbundet deltagit tidigare för utbyte av kunskap och information.
VARFÖR?

Göran Persson, Artyom Krapivin, Carl-Olof Magnusson, Robin Gustafsson och delvis, som skolpraktikant, Ida Hansson har varit ledare på dagarna. Ni gjorde ett bra jobb under knepiga förhållanden...

/Göran Persson